ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707 site: www.caceres.mt.leg.br

Ofício n.º 39/2024-GAB/PRES/CMC

               Cáceres, MT, 11 de novembro de 2024.

A Sua Excelência

VEREADOR PASTOR JÚNIOR

Relator da Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação

Câmara Municipal de Cáceres

NESTA

Assunto: Encaminhamento de proposta de emenda ao Projeto de Lei n. 041, de 31 de

outubro de 2024, que “Institui a Galeria de Ex-Vice-Prefeitos do Município de Cáceres

e dá outras providências”, de autoria deste Vereador Isaías Bezerra – Republicanos.

Excelentíssimo Vereador Relator da CCJ,

A  par  de  primeiramente  cumprimentá-lo,  venho  respeitosamente  à

presença de Vossa Excelência, encaminhar uma proposta de emenda substitutiva ao Art.

5º, do Projeto de Lei n. 041, de 31 de outubro de 2024, de minha autoria, que “Institui a

Galeria de Ex-Vice-Prefeitos do Município de Cáceres e dá outras providências”,  que

possui a seguinte redação:

“Art. 5º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por

conta  de  dotações  orçamentárias  próprias,  suplementadas  se

necessário.”

 Sugerimos  que  esta  redação  seja  modificada,  passando  a  ter  a

seguinte disposição:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0E

4-
8B

36
-B

85
C

-A
C

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0E

4-
8B

36
-B

85
C

-A
C

6C

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707 site: www.caceres.mt.leg.br

“Art. 5º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por

conta dos Vice-Prefeitos e, se, já forem falecidos, por seus familiares,

não havendo nenhum ônus para o Município de Cáceres/MT.”

São essas as informações, e, desde já, reiteramos protestos de estima,

consideração e apreço e colocamo-nos a inteira disposição de Vossa Excelência para

outros esclarecimentos que sejam necessários.

ISAÍAS BEZERRA

Vereador-Republicanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0E

4-
8B

36
-B

85
C

-A
C

6C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0E

4-
8B

36
-B

85
C

-A
C

6C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D0E4-8B36-B85C-AC6C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 11/11/2024 13:03:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D0E4-8B36-B85C-AC6C